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 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 7- - 9-7-2017

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
2017-07-07 - 19:18 Wyniki Finał
Rekord Polski  Open 4:12.28 MATCZAK Mateusz 00905 Belgrade (SRB) 2009-07-11
Rekord Polski  14 4:39.38 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 2016-12-16

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:40.28 658

50m: 29.67 29.67 150m: 1:40.41 36.76 250m: 2:55.35 38.91 350m: 4:08.53 33.04
100m: 1:03.65 33.98 200m: 2:16.44 36.03 300m: 3:35.49 40.14 400m: 4:40.28 31.75

2. DOBRINDT Mikołaj 03 MUKS Piętnastka" Bydgoszcz 4:48.58 603
50m: 29.91 29.91 150m: 1:43.38 37.96 250m: 2:59.76 39.20 350m: 4:15.04 33.35

100m: 1:05.42 35.51 200m: 2:20.56 37.18 300m: 3:41.69 41.93 400m: 4:48.58 33.54

3. ZIELIŃSKI Konrad 03 UKS190 Łódź 4:50.46 591
50m: 29.96 29.96 150m: 1:44.71 39.39 250m: 3:04.13 41.82 350m: 4:19.78 32.42

100m: 1:05.32 35.36 200m: 2:22.31 37.60 300m: 3:47.36 43.23 400m: 4:50.46 30.68

4. ĆWIEK Wiktor 03 BUKS 4:51.26 586
50m: 29.71 29.71 150m: 1:43.88 39.82 250m: 3:05.30 42.47 350m: 4:20.97 32.85

100m: 1:04.06 34.35 200m: 2:22.83 38.95 300m: 3:48.12 42.82 400m: 4:51.26 30.29

5. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 4:57.82 548
50m: 31.10 31.10 150m: 1:47.72 39.77 250m: 3:07.36 40.27 350m: 4:24.31 34.70

100m: 1:07.95 36.85 200m: 2:27.09 39.37 300m: 3:49.61 42.25 400m: 4:57.82 33.51

6. PRZYBYSZ Mateusz 03 BUKS 5:01.85 527
50m: 30.74 30.74 150m: 1:45.12 38.60 250m: 3:07.77 44.10 350m: 4:27.71 34.40

100m: 1:06.52 35.78 200m: 2:23.67 38.55 300m: 3:53.31 45.54 400m: 5:01.85 34.14

7. KĘDZIERSKI Tomasz 03 UKS190 Łódź 5:03.21 520
50m: 30.89 30.89 150m: 1:47.28 40.23 250m: 3:10.04 42.81 350m: 4:29.16 35.78

100m: 1:07.05 36.16 200m: 2:27.23 39.95 300m: 3:53.38 43.34 400m: 5:03.21 34.05

8. KOBYLARCZYK Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 5:06.61 502
50m: 30.68 30.68 150m: 1:48.89 41.45 250m: 3:13.85 43.40 350m: 4:33.46 34.09

100m: 1:07.44 36.76 200m: 2:30.45 41.56 300m: 3:59.37 45.52 400m: 5:06.61 33.15

9. TRZCIONKA Maciej 03 UKS Na Fali Bytom 5:10.16 485
50m: 30.75 30.75 150m: 1:47.79 40.61 250m: 3:14.86 47.37 350m: 4:36.09 34.37

100m: 1:07.18 36.43 200m: 2:27.49 39.70 300m: 4:01.72 46.86 400m: 5:10.16 34.07

10. MRÓZ Adam 03 LUKS Orlik Lublin 5:11.79 478
50m: 30.67 30.67 150m: 1:50.41 42.02 250m: 3:15.22 44.63 350m: 4:37.85 35.78

100m: 1:08.39 37.72 200m: 2:30.59 40.18 300m: 4:02.07 46.85 400m: 5:11.79 33.94

Finał B
11. SOWA Łukasz 03 Galicja Kraków 5:02.46 523

50m: 31.31 31.31 150m: 1:47.90 39.87 250m: 3:10.62 42.52 350m: 4:27.90 34.08
100m: 1:08.03 36.72 200m: 2:28.10 40.20 300m: 3:53.82 43.20 400m: 5:02.46 34.56

12. TASARZ Kacper 03 Dwójka Tczew 5:04.65 512
50m: 31.70 31.70 150m: 1:49.01 41.13 250m: 3:12.56 350m: 4:30.82 33.31

100m: 1:07.88 36.18 200m: 300m: 3:57.51 44.95 400m: 5:04.65 33.83

13. DOPIERAŁA Tytus 03 KS Warta Poznań 5:08.90 491
50m: 31.25 31.25 150m: 1:51.49 42.61 250m: 3:15.23 42.15 350m: 4:34.69 35.76

100m: 1:08.88 37.63 200m: 2:33.08 41.59 300m: 3:58.93 43.70 400m: 5:08.90 34.21
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 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 7- - 9-7-2017

Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, Finał, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. MOSIAK Mikołaj 03 Mkp Atol Oleśnica 5:10.13 486
50m: 32.60 32.60 150m: 1:52.30 40.36 250m: 3:15.20 43.24 350m: 4:36.09 36.09

100m: 1:11.94 39.34 200m: 2:31.96 39.66 300m: 4:00.00 44.80 400m: 5:10.13 34.04

15. ROGUSKI Mateusz 03 Iuks Muszelka Warszawa 5:10.76 483
50m: 32.02 32.02 150m: 1:48.27 39.63 250m: 3:13.95 46.94 350m: 4:36.83 35.26

100m: 1:08.64 36.62 200m: 2:27.01 38.74 300m: 4:01.57 47.62 400m: 5:10.76 33.93

16. ADAMCZYK Jan 03 MTP Lublinianka Lublin 5:13.07 472
50m: 32.57 32.57 150m: 1:51.89 41.58 250m: 3:16.20 44.47 350m: 4:37.78 36.26

100m: 1:10.31 37.74 200m: 2:31.73 39.84 300m: 4:01.52 45.32 400m: 5:13.07 35.29

17. ZARYCHTA Marcel 03 Skp Barakuda Starachowice 5:18.57 448
50m: 32.06 32.06 150m: 1:52.10 40.77 250m: 3:18.80 46.83 350m: 4:42.92 36.69

100m: 1:11.33 39.27 200m: 2:31.97 39.87 300m: 4:06.23 47.43 400m: 5:18.57 35.65

18. KUDLIŃSKI Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 5:19.57 444
50m: 31.49 31.49 150m: 1:54.10 43.25 250m: 3:22.62 46.34 350m: 4:44.82 35.57

100m: 1:10.85 39.36 200m: 2:36.28 42.18 300m: 4:09.25 46.63 400m: 5:19.57 34.75

19. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:27.88 411
50m: 33.95 33.95 150m: 1:55.72 41.13 250m: 3:23.62 47.50 350m: 4:51.65 38.31

100m: 1:14.59 40.64 200m: 2:36.12 40.40 300m: 4:13.34 49.72 400m: 5:27.88 36.23

DYSKW. OWSIEJEW Michał 03 MUKS Olimpijczyk  OSSM
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o dany stylu, /G8
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